
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Ontheffing ingezetenschap wethouder
G. Kuipers d.d. 2 maart 2021 met kenmerk 751547,

BESLUIT:

De heer G. Kuipers met ingang van 16 april 2021 voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen van
het vereiste van ingezetenschap op grond van artikel 36a, tweede lid, Gemeentewet.

raadsvergadering van 31 maart 2021,
de burgemeester,

P.l. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

P.M.H.yan-Rüiinbeek

GB2 1. 14




